BXX 210 400 Roestvrij staal | BXX2104001
FAMILIE : Spoeltafels |  SERIE : Box |  MODEL : BXX 210 400 |  UITVOERING : Roestvrij staal |  INSTALLATIETYPE :
Onderbouw |  INSTALLATIETYPE : Vlakbouw |  INSTALLATIETYPE : SlimTop
TECHNISCHE GEGEVENS
Uitsparing SEE-INSTRUCTION-MANUAL
Aantal bakken 1
Kast 450,00 mm
Openingen ø 35 mm 2
Breedte 510,00 mm
Lengte 430,00 mm
Breedte van grote bak 410,00 mm
Ventiel 3 1/2" (geperst in de bakbodem)
Ventielset inbegrepen Ja
Diepte van grote bak 200,00 mm
Lengte van grote bak 400,00 mm
Afloopset inbegrepen Ja
Prijs 739,26 €
Artikelnummer BXX2104001
SPECIFICATIES
Vlakbouw:
spoeltafelrand
komt
gelijk met
het
werkblad
te liggen
SlimTop:
uiterst
vlakke
oplegrand
nauw
aansluitend
bij het
werkblad
Integraalventiel
geperst in
de
bakbodem
voor een
optimale
hygiëne
Geïntegreerde
overloop:
discreet,
esthetisch
en
eenvoudig
te
reinigen
Openen
en sluiten
van het
ventiel via
draaiknopbediening
Franke nv | fbn-info@franke.com | | 2022-06-21
BXX 210 400 Roestvrij staal | BXX2104001
FAMILIE : Spoeltafels |  SERIE : Box |  MODEL : BXX 210 400 |  UITVOERING : Roestvrij staal |  INSTALLATIETYPE :
Onderbouw |  INSTALLATIETYPE : Vlakbouw |  INSTALLATIETYPE : SlimTop
AANBEVOLEN PRODUCTEN
301771
Franke nv | fbn-info@franke.com | | 2022-06-21